Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 155/2012

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art.

71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1 - Exonerar dos seus respectivos cargos os seguintes

cidadãos:

CIDADÃO RG CARGO
Erico José Castilho 5.398.179-8/PR  Chefe de Pecuária

Isamara Maura Machado 9.276.885-6/PR Chefe de Turismo, Promoções, Marketing e Negócios

Marcelo Bernardelli 3.539.386-2/PR Diretor para a Política Habitacional Urbana e Rural

Publique-se.

Siqueira Campos, 09 de novembro de 2012.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal